ofert określonego w rozdziale XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wybrana została oferta  
nr 1/2025 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Końskich Sp. z o.o. 
ul. Spacerowa 145, 26-200 Końskie 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 259 200,00 zł brutto 
słownie brutto: dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert 
(cena ofertowa – 100%): 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena netto 

PLN 
Cena brutto 

PLN 

Punktacja  
w kryterium 

„cena ofertowa”